

Zbuczyn, 09.02.2024

IN.271.02.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: IN.271.02.2024, nazwa zadania:
„Dostawa i montaż opraw oświetleniowych w szkołach podstawowych gminy Zbuczyn”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania poniżej wyjaśniamy treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy 40 dniowego terminu realizacji, co w obecnej sytuacji gdzie producenci dają terminy na dostawę lamp ok. 30 dni, jest terminem bardzo krótkim przy montażu ponad 500lamp. Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji a w szczególności przesunięcie realizacji na okres wakacyjny, co nie kolidowałoby z zajęciami szkolnymi?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 150 dni. Treść SWZ zostanie zmieniona.

Pytanie nr 2:

Z Załącznika Nr 6 OPZ wynika że oprawy na sali gimnastycznej mają mieć minimalne parametry 150W i 150lm/W a minimalne natężenie nie może być niższe niż 500lx (przy wymaganym zgodnie z Polską normą 300lx). Czy zamawiający posiada obliczenia natężenia oświetlenia dla sali gimnastycznej, ponieważ wg naszych obliczeń poziom natężenia dla takich parametrów lamp będzie na poziomie 900lx a max w środku sali będzie ponad 1100lx. Czy Zamawiający dopuszcza tak duży poziom natężenia oświetlenia, który na początku będzie ok. 15% wyższy (współczynnik zapasu).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia minimalne parametry oświetlenia Sali gimnastycznej na 110 W i 150 lm/W Zgodnie z tymi parametrami najwyższy poziom natężenia będzie wynosił poniżej 770 lx. Treść załącznika nr 6 do SWZ – Opisu Przedmiotu Zamówienia zostanie zmieniony.

Pytanie nr 3:

Z Załącznika Nr 6 OPZ wynika że oprawy na sali gimnastycznej mają mieć minimum IP 65 oraz IK08 oraz kratkę ochronną. Czy Zamawiający dopuszcza oprawy o najwyższym wskaźniku odporności na uderzenia IK10 bez kratki, która zabiera część światła.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zmienia parametry na IK10 bez kratki z kloszem mlecznym. Treść załącznika nr 6 do SWZ - Opisu Przedmiotu Zamówienia zostanie zmieniona.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza oprawy ze zintegrowanym źródłem światła LED i kącie ochrony UGR.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza opraw ze zintegrowanym źródłem LED.

Pytanie nr 5:

W treści OPZ widnieje: "Oświetlenie LED ma stanowić zamiennik świetlówek 2x36W, o długości 120 cm, klasa energetyczna minimum A, barwa neutralna, 4000K." Obecnie obowiązujący zakres klas energetycznych to A-G, przy czym na rynku nie istnieją świetlówki o klasie energetycznej A. Wobec powyższego proszę o korektę tego wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający sprostował omyłkę w załączniku nr 6 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia. Zastąpiono omyłkowo wpisaną klasę energetyczną A klasą energetyczną D.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

.....
Kierownik Zamawiającego